

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 003/2015 Oprava vodovodu ul. U Stadionu, Svitavy

**Objekt:** 1 1 - Oprava vodovodu ul. U Stadionu, Svitavy

**Rozpočet:** 2 Specifikace méněprací

**Objednatel:** Skupinový vodovod Svitavy

**IČ:** 60891068

T. G. Masaryka 40/25

**DIČ:** CZ60891068

56802 Svitavy-Předměstí

**Zhotovitel:** AVJ-STAVBY s.r.o.

**IČ:** 03199339

Purkyňova 2105/65

**DIČ:** CZ03199339

56802 Svitavy

**Vypracoval:** Ondřej Peňák

Rozpis ceny

Celkem

|                  |  |  |                    |
|------------------|--|--|--------------------|
| HSV              |  |  | -217 780,41        |
| PSV              |  |  | 0,00               |
| MON              |  |  | 0,00               |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00               |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00               |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>-217 780,41</b> |

Rekapitulace daní

|                         |      |                 |
|-------------------------|------|-----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK        |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK        |
| Základ pro základní DPH | 21 % | -217 780,41 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | -45 734,00 CZK  |

Zaokrouhlení

0,41 CZK

**Cena celkem s DPH**

**-263 514,00 CZK**

v

dne

1.7.2015

**AVJ-STAVBY s.r.o.**  
Purkyňova 2105/65, 568 02 Svitavy  
IČO: 031 99 339, DIČ: CZ 031 99 339  
Tel.: 605 304 704, 603 193 204  
avj@avj-stavby.cz, www.avj-stavby.cz

Za zhotovitele

**SKUPINOVÝ VODOVOD SVITAVY**  
SVAZEK OBČÍ  
T. G. Masaryka 25, 568 02 Svitavy  
tel.: 461 550 240, 461 550 211  
fax: 461 532 141

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                              | Typ dílu |  |  | Celkem      | %   |
|-------------|------------------------------------|----------|--|--|-------------|-----|
| 5           | Komunikace                         | HSV      |  |  | -171 160,89 | 79  |
| 8           | Trubní vedení                      | HSV      |  |  | -3 125,52   | 1   |
| 9           | Ostatní konstrukce a práce-bourání | HSV      |  |  | -43 494,00  | 20  |
| Cena celkem |                                    |          |  |  | -217 780,41 | 100 |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                             |
|----|----------|---------------------------------------------|
| S: | 003/2015 | Oprava vodovodu ul. U Stadionu, Svitavy     |
| O: | 1        | 1 - Oprava vodovodu ul. U Stadionu, Svitavy |
| R: | 1/2      | Specifikace méněprací                       |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                  | MJ  | množství   | cena / MJ | Celkem      |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----------|-------------|
| Díl: | 5             | Komunikace                                                                                     |     |            |           | -171 160,89 |
| 1    | 564871116     | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm                                                            | m2  | -256,69000 | 174,00    | -44 664,06  |
| 2    | 573211111R00  | Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2                                   | m2  | -256,69000 | 8,80      | -2 258,87   |
| 3    | 577144111     | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2  | -513,38000 | 242,00    | -124 237,96 |
| Díl: | 8             | Trubní vedení                                                                                  |     |            |           | -3 125,52   |
| 4    | 286530160     | elektrospojka PE typ LU, d 40 mm                                                               | kus | -27,00000  | 70,78     | -1 911,06   |
| 5    | 877171121     | Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 40 mm   | kus | -27,00000  | 44,98     | -1 214,46   |
| Díl: | 9             | Ostatní konstrukce a práce-bourání                                                             |     |            |           | -43 494,00  |
| 6    | 919112233     | Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící závlvku v živичném krytu        | m   | -263,60000 | 80,00     | -21 088,00  |
| 7    | 919121132     | Těsnění spár závlvkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem              | m   | -263,60000 | 85,00     | -22 406,00  |